Fra: Anne Margrethe Hausvik <anne.hausvik@bir.no>

Sendt: 20.05.2022 10:04:09

Til: @ BIR - Eiere (administrativt) <DistGrp BIR Eiere adm@bir.no>, @ BIR - Eiere (politisk)
<DistGrp_BIR Eiere@bir.no>, @ BIR - Eierkommuner (postmottak)

<Eiere Postmottak@bir.no>, @ BIR AS - Styret (MED vara)

<DistGrp_BIRAS StyretMedVara@bir.no>

Kopi: @ BIR - Bedriftsforsamlingen (MED Vara)

<DistGrp_BIR BedriftsforsamlingenMedVara@bir.no>, Borghild Lekve
<borghild.lekve@bir.no>, Ove Knudsen <ove knudsen@bir.no>, EIERE / Bergen kommune
Bodil Opsvik <bodil.opsvik@bergen.kommune.no>, EIERE / Bergen kommune Tor
Corneliussen <tor.corneliussen@bergen. kommune.no>

Emne: SV: Referat fra eiermate 26. april 2022 - endelig versjon

Heiigjen.

Vedlagt oppdatert referat fra eiermgtet den 26. april 2022.

Det er kommet innspill til referatet fra Bergen kommune. Disse er innarbeidet i endelig versjon som
fglger vedlagt her.

(se egne kulepunkt til hvert av de to temaene). | tillegg er korrigert at Ingvild Kirsti Hjelmtveit
representerer Ostergy kommune og ikke Vaksdal kommune.

Med vennlig hilsen

Anne Margrethe Hausvik

Fra: Anne Margrethe Hausvik

Sendt: onsdag 27. april 2022 16:18

Til: @ BIR - Eiere (administrativt) <DistGrp_BIR_Eiere_adm@bir.no>; @ BIR - Eiere (politisk)
<DistGrp_BIR_Eiere@bir.no>; @ BIR - Eierkommuner (postmottak) <Eiere_Postmottak@bir.no>; @ BIR
AS - Styret (MED vara) <DistGrp_BIRAS_StyretMedVara@bir.no>

Kopi: @ BIR - Bedriftsforsamlingen (MED Vara) <DistGrp_BIR_BedriftsforsamlingenMedVara@bir.no>;
Borghild Lekve <borghild.lekve @bir.no>; Ove Knudsen <ove.knudsen@bir.no>; Anne Margrethe Hausvik
<anne.hausvik@bir.no>; Opsvik, Bodil Sulebakk <Bodil.Opsvik@bergen.kommune.no>; Corneliussen, Tor
<Tor.Corneliussen@bergen.kommune.no>

Emne: Referat fra eiermgte 26. april 2022


mailto:anne.hausvik@bir.no
https://www.bir.no/
https://www.circularnorway.no/nyheter/arets-sirkulare-bedrift

Hei.

Finn vedlagt referat fra eiermgte i BIR i gar den 26. april 2022.

Med vennlig hilsen

Anne Margrethe Hausvik
Stab - Styresekreteer, BIR AS

anne.hausvik@bir.no | 95813058
www.bir.no | 5527 77 00

BIR BIR AS, Conrad Mobhrs veg 15, 5072 Bergen



mailto:anne.hausvik@bir.no
https://www.bir.no/
https://www.circularnorway.no/nyheter/arets-sirkulare-bedrift

